
ПРИКАЗ

 

16. 03. 2018                                                     №  39

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

 

1. Возбудить дело № 05/671-18 по признакам нарушения
Государственным  унитарным предприятием «Водоканал Южного
берега Крыма» части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006
г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05/ 671-18 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

Мельниковой В.В. – заместителя руководителя управления;

Членов  Комиссии:

Мехтиева В.В.  –начальника отдела контроля в сфере естественных
монополий и на товарных рынках;

           Мамутовой Э.Р. – главного специалиста-эксперта контроля в
сфере естественных монополий и на товарных рынках;

Мардояна Э.Ж.-  главного специалиста-эксперта контроля в сфере
естественных монополий и на товарных рынках;



Соболевского И.Д. - главного специалиста-эксперта контроля в
сфере естественных монополий и на товарных рынках;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя управления В.В. Мельникову.


